
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Miting KL Iskra

BIAŁOGARD, 18.05.2013

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruksela (BEL) 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 1996-08-09Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 9:35.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Start:    

1 15 Agnieszka DUBIK 1996-01-01 UKS Wiking Rychnowy(POM) 11:26.88

13 Sabina NITZKA 1996-06-13 UKS Wiking Rychnowy(POM) DNF

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Agnieszka DUBIK 1996-01-01 UKS Wiking Rychnowy 11:26.881

Sabina NITZKA 1996-06-13 UKS Wiking Rychnowy DNFDNF

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   15:55:

1 717 Mateusz GAJOS 1998-01-07 MMKS Gdańsk(POM) 1:27.273 PB 

2 416 Arkadiusz DROZDOWICZ 1998-03-30 PLKS Gwda Piła(WLP) 1:35.224

3 253 Kamil MIELEWCZYK 1998-08-12 MLKS Baszta Bytów(POM) 1:35.932

4 249 Jędrzej SŁAWSKI 1997-04-23 MLKS Baszta Bytów(POM) 1:36.811

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 13.65
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/2 Start: 2013-05-18   16:08:

1 162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(POM) 14.296 PB senior

2 494 Paweł MALAK 1990-01-27 MKL Szczecin(ZPO) 14.595 senior

3 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 14.753 jun ml

4 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.904 PB senior
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Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/2 Start: 2013-05-18   16:08:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.897 młodzik

2 512 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 PLKS Gwda Piła(WLP) 16.144 młodzik

3 737 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.296 młodzik

4 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.953 SB jun mł

5 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZPO) 16.985 młodzik

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk 14.291 PB senior

Bieg 1 Paweł MALAK 1990-01-27 MKL Szczecin 14.592 senior

Bieg 1 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka 14.753 jun ml

Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 14.904 PB senior

Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 15.891 młodzik

Bieg 2 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 PLKS Gwda Piła 16.142 młodzik

Bieg 2 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek 16.293 młodzik

Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 16.954 SB jun mł

Bieg 2 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice 16.985 młodzik

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/2 Start: 2013-05-18   16:16:

1 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 2:22.216 PB 

2 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 2:22.867 PB 

3 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:23.624 PB 

4 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:30.768 PB 

5 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:38.329 PB 

Bieg 2/2 Start: 2013-05-18   16:16:

1 535 Kamila CZYŻ 1997-02-11 PLKS Gwda Piła(WLP) 2:27.596

2 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZPO) 2:32.677

3 203 Wiktoria SZEMELA 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 2:35.425

4 160 Magdalena WROŃSKA 1995-07-14 SKLA Słupsk(POM) 2:43.582 PB 

5 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:43.671 PB 

6 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZPO) 2:44.048
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 2:22.211 PB 

Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 2:22.862 PB 

Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:23.623 PB 

Bieg 2 Kamila CZYŻ 1997-02-11 PLKS Gwda Piła 2:27.591

Bieg 1 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:30.764 PB 

Bieg 2 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 2:32.672

Bieg 2 Wiktoria SZEMELA 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 2:35.423

Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 2:38.325 PB 

Bieg 2 Magdalena WROŃSKA 1995-07-14 SKLA Słupsk 2:43.584 PB 

Bieg 2 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino 2:43.675 PB 

Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 2:44.046

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 2013-05-18   16:28:

1 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:57.986 PB 

2 1 Mateusz OBECNY 1997-04-12 CMKL Człuchów(POM) 1:59.157 PB 

3 254 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów(POM) 2:00.5412 PB 

4 130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WLP) 2:00.749 PB 

5 497 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZPO) 2:03.155 SB 

6 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:04.788 PB 

7 71 Patryk WIRKUS 1997-03-17 UKS Wiking Rychnowy(POM) 2:05.212

8 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:09.8911 PB 

9 727 Dominik GLEBOW 1998-01-01 MMKS Gdańsk(POM) 2:13.801

10 353 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 2:25.713

Bieg 2/2 Start: 2013-05-18   16:28:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 2:03.2912

2 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:06.746

3 246 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(POM) 2:07.173

4 244 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów(POM) 2:09.532

5 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:17.4611

6 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:20.397

7 190 Przemysław WOŹNY 1997-05-28 MKL Szczecinek(ZPO) 2:24.149

8 146 Maksymilian KLUZA 1999-01-01 KS Gwardia Piła(WLP) 2:28.3010

9 746 Dominik PSZCZOŁA 1999-04-07 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:40.825
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:57.981 PB 

Bieg 1 Mateusz OBECNY 1997-04-12 CMKL Człuchów 1:59.152 PB 

Bieg 1 Dawid GARSKI 1995-08-04 MLKS Baszta Bytów 2:00.543 PB 

Bieg 1 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów 2:00.744 PB 

Bieg 1 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin 2:03.155 SB 

Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 2:03.291

Bieg 1 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard 2:04.786 PB 

Bieg 1 Patryk WIRKUS 1997-03-17 UKS Wiking Rychnowy 2:05.217

Bieg 2 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin 2:06.742

Bieg 2 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów 2:07.173

Bieg 2 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów 2:09.534

Bieg 1 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 2:09.898 PB 

Bieg 1 Dominik GLEBOW 1998-01-01 MMKS Gdańsk 2:13.809

Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin 2:17.465

Bieg 2 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin 2:20.396

Bieg 2 Przemysław WOŹNY 1997-05-28 MKL Szczecinek 2:24.147

Bieg 1 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino 2:25.7110

Bieg 2 Maksymilian KLUZA 1999-01-01 KS Gwardia Piła 2:28.308

Bieg 2 Dominik PSZCZOŁA 1999-04-07 LKS Spartakus Pyrzyce 2:40.829

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 1997-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 18.30
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 17.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 15.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  16:30:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.531

I II III IV V VI

12.02 12.17 12.51 12.41 12.45 12.53Ewa DURSKA

 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  16:30:

Start: 2013-05-18   16:00:

2 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Słupsk(POM) 11.252

I II III IV V VI

10.92 11.25 x 11.13 10.96 10.13Marcelina WITEK
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Łódź 2013-05-04Rekord Polski(Junior mł.) 16.45*
KIJANKA Joanna PŁOMIEŃ Sosnowiec Kraków 2012-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  16:30:

Start: 2013-05-18   16:00:

2 7 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 10.213

3 773 Paulina WITOWSKA 1997-12-30 MMKS Gdańsk(POM) 9.805 PB 

I II III IV V VI

10.21 9.81 9.88 9.89 8.84 9.20Natalia KRENCA

8.87 9.29 9.53 9.44 9.80 9.69Paulina WITOWSKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  16:30:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 726 Nikola SUŁEK 1998-01-01 MMKS Gdańsk(POM) 10.823

4 84 Inez JÓŹWIAK 1999-05-27 KL Wałcz(ZPO) 6.782

I II III IV V VI

10.57 10.82 9.08 10.56 10.71 10.53Nikola SUŁEK

6.61 6.25 6.24 6.63 6.66 6.78Inez JÓŹWIAK

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-18   16:41:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 15.884

2 83 Oliwia ŁUCZAK 1997-08-12 KL Wałcz(ZPO) 16.883

3 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 17.306

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-18   16:38:

1 713 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.933

2 202 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 18.984

3 222 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 21.335
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  16:40:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.6014

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.5013

3 222 Klaudia KALINOWSKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1.459

4 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(POM) 1.4010

5 194 Paulina PIETRZAK 2000-08-16 MKL Szczecinek(ZPO) 1.355

6 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZPO) 1.358

7 1 Kamila SWARCEWICZ 2001-03-19 GULKS Barwice(ZPO) 1.306

8 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZPO) 1.204

9 22 Wiktoria CHOŁUJ 2002-06-07 MKL Szczecinek(ZPO) 1.153

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

o o o xo xxo xxxKamila SWARCEWICZ

o o xo xxxKlaudia GAWRYCH

o xo xxxWiktoria CHOŁUJ

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WLP) 12.382 PB 

2 760 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk(POM) 12.384 SB 

3 495 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZPO) 12.495

4 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.593

5 713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.697

6 23 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 12.818

7 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.866 =SB 

8 473 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 12.981

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.924

2 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 12.995

3 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.061

4 475 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin(ZPO) 13.112

5 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 13.173

6 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.267
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7 481 Olimpia WARKUSZ 1997-06-06 MKL Szczecin(ZPO) 13.428

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.442 PB 

2 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.554 PB 

3 62 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.571 PB 

4 202 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.795

5 66 Joanna MILER 1998-05-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.843 PB 

Wiatr: +0.8 m/sBieg 4/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 206 Karolina WOSZCZYK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 14.122 PB 

2 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.134

3 150 Anna KOŁODYŃSKA 1998-03-14 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.226 SB 

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.273

Wiatr: -0.7 m/sBieg 5/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 54 Daria DROBEK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.922

2 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.107 PB 

3 734 Katarzyna MOROZ 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.181

Wiatr: +0.2 m/sBieg 6/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.867 SB 

2 17 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.933 PB 

3 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZPO) 14.344 =PB 

4 64 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.692

5 120 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 14.761

Wiatr: +0.2 m/sBieg 7/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 173 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.243 PB 

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.365 PB 

3 717 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.574 PB 

4 64 Patrycja POPRAWA 1999-02-12 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.641 PB 

5 6 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice(ZPO) 14.702 PB 

6 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.136

7 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 15.367

Wiatr: +0.8 m/sBieg 8/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 172 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 15.005 PB 

2 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.154

3 120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZPO) 15.206 PB 

4 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZPO) 15.333 PB 

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.428

6 197 Aleksandra BIAŁOCH 2000-11-22 MKL Szczecinek(ZPO) 15.802 PB 

7 740 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZPO) 16.327 PB 

Wiatr: +0.3 m/sBieg 9/9 Start: 2013-05-18   17:10:

1 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.316

2 7 Agata KOLEJ 2000-08-29 GULKS Barwice(ZPO) 14.585

3 195 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.851

4 130 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek(ZPO) 15.324

5 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.382

6 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.387

7 735 Edyta BĄK 2001-07-13 KL Iskra Białogard(ZPO) 17.413
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk 12.382 SB 

Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 12.381 PB 

Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin 12.493

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.594

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.695

Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.816

Bieg 1 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police 12.867 =SB 

Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 12.921

Bieg 1 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin 12.988

Bieg 2 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 12.992

Bieg 2 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 13.063

Bieg 2 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin 13.114

Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.175

Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.266

Bieg 2 Olimpia WARKUSZ 1997-06-06 MKL Szczecin 13.427

Bieg 3 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.441 PB 

Bieg 3 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.552 PB 

Bieg 3 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino 13.573 PB 

Bieg 3 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.794

Bieg 3 Joanna MILER 1998-05-15 MKS Hermes Gryfino 13.845 PB 

Bieg 6 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.861 SB 

Bieg 5 Daria DROBEK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.921

Bieg 6 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec 13.932 PB 

Bieg 5 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 14.102 PB 

Bieg 4 Karolina WOSZCZYK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 14.121 PB 

Bieg 4 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino 14.132

Bieg 4 Anna KOŁODYŃSKA 1998-03-14 MKS Olimp Łobez 14.223 SB 

Bieg 7 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty 14.241 PB 

Bieg 4 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 14.274

Bieg 9 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 14.311

Bieg 6 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 14.343 =PB 

Bieg 7 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.362 PB 

Bieg 7 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.573 PB 

Bieg 9 Agata KOLEJ 2000-08-29 GULKS Barwice 14.582

Bieg 7 Patrycja POPRAWA 1999-02-12 MKS Hermes Gryfino 14.644 PB 

Bieg 6 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty 14.694

Bieg 7 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice 14.705 PB 

Bieg 6 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 14.765

Bieg 9 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.853

Bieg 8 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty 15.001 PB 

Bieg 7 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 15.136

Bieg 8 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 15.152

Bieg 5 Katarzyna MOROZ 1998-01-01 KL Iskra Białogard 15.183

Bieg 8 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek 15.203 PB 

Bieg 9 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek 15.324

Bieg 8 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek 15.334 PB 

Bieg 7 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty 15.367

Bieg 9 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 15.385

Bieg 9 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 15.386

Bieg 8 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 15.425

Bieg 8 Aleksandra BIAŁOCH 2000-11-22 MKL Szczecinek 15.806 PB 

Bieg 8 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard 16.327 PB 

Bieg 9 Edyta BĄK 2001-07-13 KL Iskra Białogard 17.417
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 83.50
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 80.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 74.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  17:00:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 166 Paweł ROZIŃSKI 1987-07-11 SKLA Słupsk(POM) 77.802

2 347 Dawid KOŚCIÓW 1990-06-05 LKS Jantar Ustka(POM) 65.371

I II III IV V VI

70.10 x x x 76.06 77.80Paweł ROZIŃSKI

65.37 x x x x xDawid KOŚCIÓW

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  17:00:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 39.971

I II III IV V VI

x 39.76 39.97Grzegorz WODNICKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  17:00:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 348 Kamil MARACH 1996-02-28 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 64.044

2 173 Szymon WRÓBEL 1996-03-12 SKLA Słupsk(POM) 63.402

3 10 Damian STOJAK 1996-04-19 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 55.581

4 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 46.945

5 170 Rafał KWINTA 1996-04-13 SKLA Słupsk(POM) 44.567

6 123 Jakub MORACZYŃSKI 1997-11-16 SKLA Słupsk(POM) 37.903

7 256 Kacper SOBIERAJSKI 1997-04-24 SKLA Słupsk(POM) 29.246
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I II III IV V VI

61.15 58.89 57.41 x 64.04 62.20Kamil MARACH

x 52.06 62.17 x 60.13 63.40Szymon WRÓBEL

46.63 x 50.65 x 55.58 55.07Damian STOJAK

44.91 46.94 45.12Krzysztof DANELSKI

44.10 39.16 44.56Rafał KWINTA

x 36.52 37.90Jakub MORACZYŃSKI

x x 29.24Kacper SOBIERAJSKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 2000-09-30Rekord Polski 62.47

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  17:00:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZPO) 46.676

2 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(POM) 45.224

3 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(POM) 44.653

4 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 38.795

5 123 Marcel PIŁKA 1998-07-07 SKLA Słupsk(POM) 37.601

6 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(POM) 31.552

7 88 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 SKLA Słupsk(POM) 28.087

I II III IV V VI

46.67 42.56 41.79 x 42.50 44.01Mateusz GUNERA

x x 45.22 x x xSzymon SADOWSKI

x 44.40 x 44.65 x 42.59Karol SZTYLKA

x 38.79 37.62Szymon SMYK

35.70 34.73 37.60Marcel PIŁKA

x 31.53 31.55Amadeusz MICHALUK

x x 28.08Kamil ŁABĘCKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 7.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  17:10:

Start: 2013-05-18   16:00:

1 136 Marcin LAWER 1997-08-17 KS Gwardia Piła(WLP) 6.4920 +0.1

2 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 6.2423 -0.5

3 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 6.1217 +0.2

4 52 Kamil BARGIEL 1998-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.9411 0
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5 707 Marcin PAZDERSKI 1990-04-17 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 5.8719 -0.5

6 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(POM) 5.8015 +0.7

7 473 Michał BOGDANOWICZ 1995-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 5.8022 -1.8

8 167 Mateusz STANIUK 1994-02-05 SKLA Słupsk(POM) 5.7716 +0.7

9 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.5813 +0.9

10 70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.2614 -0.6

11 7 Kacper GUMIELA 1997-06-25 GULKS Barwice(ZPO) 5.148 -0.2

12 146 Bartosz GRAŚ 1997-06-19 KS Gwardia Piła(WLP) 5.0010 -0.3

13 196  Jakub PIERŚCIONEK 1997-06-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.985 -1.5

14 17 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4.979 +0.8

15 198 Krzysztof BOREK 1998-03-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.792 -0.6

16 200 Gracjan DZIEDZIC 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.483 -0.5

I II III IV V VI

6.32 6.45 6.49 x x xMarcin LAWER
-0.6 +0.3 +0.1 -0.3 0 -0.2

x x 6.24 x x xMichał KOSIOR
+0.9 +0.6 -0.5 0 +0.6 -0.2

6.12 x x x 6.09 xSzymon NADARZYŃSKI
+0.2 +1.5 -1.7 -1.6 +0.3 +0.1

x 5.67 5.55 5.94 5.76 5.76Kamil BARGIEL
-0.4 +2.1 -0.6 0 -0.4 +0.2

x 5.77 5.87 5.76 x 5.82Marcin PAZDERSKI
-0.5 -1.2 -0.5 -1.3 +0.3 +0.8

5.71 5.51 5.63 5.66 5.63 5.80Kordian ŁABĘCKI
+0.9 -0.4 -0.4 -0.2 0 +0.7

x 4.59 5.80 x x xMichał BOGDANOWICZ
-0.5 -1.5 -1.8 -0.3 +0.3 -0.1

5.43 5.39 5.62 5.53 x 5.77Mateusz STANIUK
-0.5 -0.3 -0.7 -1.2 +0.7 +0.7

x 5.58 xPaweł GREMBLEWSKI
-1.7 +0.9 +1.4

x 3.88 5.26Jakub NOWICKI
+0.2 -0.2 -0.6

4.93 5.09 5.14Kacper GUMIELA
-0.2 -0.1 -0.2

5.00 4.60 -Bartosz GRAŚ
-0.3 +0.1

x 4.94 4.98 Jakub PIERŚCIONEK
-0.2 -0.5 -1.5

x x 4.97Maciej INGRAM
-0.4 -0.6 +0.8

x 4.79 4.53Krzysztof BOREK
-0.4 -0.6 -0.7

4.45 4.48 xGracjan DZIEDZIC
-0.3 -0.5 -0.2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 10.853 SB 

2 480 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.914

3 482 Gabriel STANKIEWICZ 1994-04-11 MKL Szczecin(ZPO) 11.055

4 50 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 11.147

5 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.238 SB 

6 488 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.832 SB 
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Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.104 SB 

2 525 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot(POM) 11.185 SB 

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.201 PB 

4 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 11.226

5 44 Karol LIS 1996-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 11.487

6 204 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.652 SB 

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 10 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(POM) 11.278 PB 

2 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.331 PB 

3 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 11.486 PB 

4 531 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot(POM) 11.893

5 76 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZPO) 11.712

6 485 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin(ZPO) 11.894

7 77 Marcin DRZEWICKI 1989-10-07 Uniwersytet Gdański(POM) 11.975 SB 

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 135 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła(WLP) 11.664

2 530 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot(POM) 11.745

3 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 12.032 SB 

4 145 Wojciech GRZEŚKIEWICZ 1996-01-08 KS Gwardia Piła(WLP) 12.093

5 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.281

Wiatr: -0.2 m/sBieg 5/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 11.941 PB 

2 489 Rafał MAZUR 1997-03-07 MKL Szczecin(ZPO) 12.093

3 49 Bartosz WIERZBICKI 1995-10-26 MKL Szczecinek(ZPO) 12.148

4 523 Dariusz ZENFT 1995-01-01 PLKS Gwda Piła(WLP) 12.292 PB 

5 475 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.366 SB 

6 167 Mateusz STANIUK 1994-02-05 SKLA Słupsk(POM) 12.394

7 34 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 12.527

Wiatr: +0.3 m/sBieg 6/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 164 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.023 PB 

2 147 Marcin DZIUBAŁA 1999-01-06 KS Gwardia Piła(WLP) 12.387 PB 

3 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.464

4 70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.505 SB 

5 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.632 PB 

Wiatr: +0.1 m/sBieg 7/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.793 PB 

2 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.081 PB 

3 502 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.445 PB 

4 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.946

5 146 Bartosz GRAŚ 1997-06-19 KS Gwardia Piła(WLP) 16.388

Wiatr: -0.5 m/sBieg 8/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 197 Piotr DĄBROWSKI 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 12.158

2 8 Mateusz MRUK 1997-12-30 GULKS Barwice(ZPO) 12.274

2 17 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.202

4 196  Jakub PIERŚCIONEK 1997-06-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 12.397

5 221 Leszek GINTER 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 12.543

6 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 12.761
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Wiatr: 0.0 m/sBieg 9/9 Start: 2013-05-18   17:40:

1 198 Krzysztof BOREK 1998-03-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 12.344

2 535 Jakub MARCINIAK 1997-01-01 PLKS Gwda Piła(WLP) 12.385

3 23 Mateusz OBLIZAJEK 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 13.942

4 670 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.046

5 98 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 15.553

5 26 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.681

7 199 Aleks SZMAŃDA 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 15.877
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard 10.851 SB 

Bieg 1 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin 10.912

Bieg 1 Gabriel STANKIEWICZ 1994-04-11 MKL Szczecin 11.053

Bieg 2 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.101 SB 

Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.144

Bieg 2 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot 11.182 SB 

Bieg 2 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.203 PB 

Bieg 2 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 11.224

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 11.235 SB 

Bieg 3 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 11.271 PB 

Bieg 3 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin 11.332 PB 

Bieg 3 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 11.483 PB 

Bieg 2 Karol LIS 1996-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.485

Bieg 2 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom 11.656 SB 

Bieg 4 Jakub POPŁAWSKI 1998-02-17 KS Gwardia Piła 11.661

Bieg 3 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 11.715

Bieg 4 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot 11.742

Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 11.836 SB 

Bieg 3 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin 11.896

Bieg 3 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot 11.894

Bieg 5 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 11.941 PB 

Bieg 3 Marcin DRZEWICKI 1989-10-07 Uniwersytet Gdański 11.977 SB 

Bieg 6 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.021 PB 

Bieg 4 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 12.033 SB 

Bieg 4 Wojciech GRZEŚKIEWICZ 1996-01-08 KS Gwardia Piła 12.094

Bieg 5 Rafał MAZUR 1997-03-07 MKL Szczecin 12.092

Bieg 5 Bartosz WIERZBICKI 1995-10-26 MKL Szczecinek 12.143

Bieg 8 Piotr DĄBROWSKI 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 12.151

Bieg 8 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.202

Bieg 8 Mateusz MRUK 1997-12-30 GULKS Barwice 12.272

Bieg 4 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 12.285

Bieg 5 Dariusz ZENFT 1995-01-01 PLKS Gwda Piła 12.294 PB 

Bieg 9 Krzysztof BOREK 1998-03-06 MLUKS Mokasyn Płoty 12.341

Bieg 5 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów 12.365 SB 

Bieg 9 Jakub MARCINIAK 1997-01-01 PLKS Gwda Piła 12.382

Bieg 6 Marcin DZIUBAŁA 1999-01-06 KS Gwardia Piła 12.382 PB 

Bieg 5 Mateusz STANIUK 1994-02-05 SKLA Słupsk 12.396

Bieg 8  Jakub PIERŚCIONEK 1997-06-30 MLUKS Mokasyn Płoty 12.394

Bieg 6 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.463

Bieg 6 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino 12.504 SB 

Bieg 5 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.527

Bieg 8 Leszek GINTER 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 12.545

Bieg 6 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.635 PB 

Bieg 8 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard 12.766

Bieg 7 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.791 PB 

Bieg 7 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino 13.082 PB 

Bieg 7 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 13.443 PB 

Bieg 7 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 13.944

Bieg 9 Mateusz OBLIZAJEK 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 13.943

Bieg 9 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 14.044

Bieg 9 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 14.685

Bieg 9 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty 15.555

Bieg 9 Aleks SZMAŃDA 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 15.877

Bieg 7 Bartosz GRAŚ 1997-06-19 KS Gwardia Piła 16.385
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Barcelona (ESP) 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 52.76
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 52.55
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 750 Karolina GESEK 1996-02-20 MMKS Gdańsk(POM) 57.503

2 948 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 57.844

3 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 58.381

4 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 58.952 PB 

5 16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 60.545 SB 

6 135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WLP) 60.926 PB 

Bieg 2/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 62.105 PB 

2 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 62.324

3 139 Paula RÓZGA 1998-03-09 KS Gwardia Piła(WLP) 62.553

4 57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 64.961

5 708 Justyna LECKA 1995-03-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 67.102

Bieg 3/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 4 Weronika OSIOWY 1998-10-21 CMKL Człuchów(POM) 61.853 PB 

2 721 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 63.972 PB 

3 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 64.664

4 745 Aleksandra GRONDALCZYK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 75.785

Bieg 4/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 52 Marta STOLTMANN 1997-10-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 61.322

2 527 Katarzyna NOWAK 1994-08-25 PLKS Gwda Piła(WLP) 65.056

3 25 Paulina LIBAN 1997-04-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 65.423 PB 

4 172 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 71.534

5 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZPO) 74.191

Bieg 5/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 12 Marta SWAKOWSKA 1996-08-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 62.793

2 163 Jolanta BRZEZICKA 1998-06-15 SKLA Słupsk(POM) 64.445

3 24 Honorata NARLOCH 1997-01-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 66.282

4 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 71.664

5 81 Milena KOSTRZEWA 1997-06-27 KL Wałcz(ZPO) 74.381

Bieg 6/6 Start: 2013-05-18   18:02:

1 206 Karolina WOSZCZYK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 63.354

2 201 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 64.673

3 164 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk(POM) 67.151

4 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZPO) 71.875

5 88 Aleksandra KOSELA 2000-07-07 ULKS Barwice(ZPO) 79.502
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina GESEK 1996-02-20 MMKS Gdańsk 57.501

Bieg 1 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03 UKS Barnim Goleniów 57.842

Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin 58.383

Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 58.954 PB 

Bieg 1 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez 60.545 SB 

Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 60.926 PB 

Bieg 4 Marta STOLTMANN 1997-10-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 61.321

Bieg 3 Weronika OSIOWY 1998-10-21 CMKL Człuchów 61.851 PB 

Bieg 2 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście 62.101 PB 

Bieg 2 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek 62.322

Bieg 2 Paula RÓZGA 1998-03-09 KS Gwardia Piła 62.553

Bieg 5 Marta SWAKOWSKA 1996-08-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 62.791

Bieg 6 Karolina WOSZCZYK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 63.351

Bieg 3 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 63.972 PB 

Bieg 5 Jolanta BRZEZICKA 1998-06-15 SKLA Słupsk 64.442

Bieg 3 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście 64.663

Bieg 6 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 64.672

Bieg 2 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście 64.964

Bieg 4 Katarzyna NOWAK 1994-08-25 PLKS Gwda Piła 65.052

Bieg 4 Paulina LIBAN 1997-04-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 65.423 PB 

Bieg 5 Honorata NARLOCH 1997-01-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 66.283

Bieg 2 Justyna LECKA 1995-03-01 STS Pomerania Szczecinek 67.105

Bieg 6 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk 67.153

Bieg 4 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty 71.534

Bieg 5 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty 71.664

Bieg 6 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 71.874

Bieg 4 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 74.195

Bieg 5 Milena KOSTRZEWA 1997-06-27 KL Wałcz 74.385

Bieg 3 Aleksandra GRONDALCZYK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce 75.784

Bieg 6 Aleksandra KOSELA 2000-07-07 ULKS Barwice 79.505

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 60.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:05:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 51.041

I II III IV V VI

51.04 x 49.65 - - -Adrianna PROĆ
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Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:05:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 160 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 SKLA Słupsk(POM) 35.102

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 32.571

I II III IV V VI

x 32.76 x x x 35.10Kamila ZDYBAŁ

30.46 32.57 x x 31.68 29.66Aleksandra PASZKO

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92*
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:05:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 28 Paulina FURMANEK 1996-02-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 40.004

2 182 Klaudia MARUSZEWSKA 1997-08-28 LKS Jantar Ustka(POM) 38.486

3 176 Kinga MARCISZEWICZ 1997-01-11 SKLA Słupsk(POM) 37.392

4 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 SKLA Słupsk(POM) 36.745

5 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 28.021

6 67 Amelia STAROSTA 1997-07-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.383

I II III IV V VI

x 35.92 40.00 x 37.04 37.11Paulina FURMANEK

x 38.48 x 36.82 - -Klaudia MARUSZEWSKA

x 37.39 x 35.14 - -Kinga MARCISZEWICZ

36.02 36.74 x x x xHanna KAMIŃSKA

28.02 x 25.82 - - -Elżbieta BIELSKA

x x 27.38 - - -Amelia STAROSTA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57*
OSTROWSKA Aleksandra AZS-AWFiS Gdańsk Bydgoszcz 2012-09-16Rekord Polski 45.03*
MARCISZEWICZ Kinga SKLA Słupsk Słupsk 2012-09-02Rekord Polski 42.45*

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:05:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(POM) 31.799

2 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(POM) 30.695

3 161 Joanna DANKOWSKA 1998-08-03 SKLA Słupsk(POM) 28.266

4 483 Klaudia WITKOWSKA 2000-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 25.392

5 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 21.713

6 68 Weronika SŁOMIŃSKA 1999-05-31 SKLA Słupsk(POM) 19.614

7 7 Karolina STANISŁAWCZYK 2003-01-01 SKLA Słupsk(POM) 15.671
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I II III IV V VI

x 31.33 x x x 31.79Agnieszka KULAK

28.78 24.74 30.69 27.76 30.32 xMaria SZRAMIAK

28.26 24.54 28.22 - - -Joanna DANKOWSKA

x 25.39 21.30 - - -Klaudia WITKOWSKA

21.71 21.65 21.08 - - -Paulina KUCHARSKA

19.61 16.00 x - - -Weronika SŁOMIŃSKA

15.00 15.67 13.16 - - -Karolina STANISŁAWCZYK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 45.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 49.603

2 485 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 50.395

3 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZPO) 50.686

4 146 Artur STOCHAJ 1995-03-16 KS Gwardia Piła(WLP) 50.691

5 355 Krystian BONOWICZ 1994-12-05 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 51.282

Bieg 2/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 50.694 PB 

2 138 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła(WLP) 51.671

3 495 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZPO) 51.803

4 65 Damian RUDNIK 1995-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 52.132 PB 

5 136 Daniel NGUYEN 1997-03-06 KS Gwardia Piła(WLP) 53.205

6 722 Przemysław ZIEŃCZUK 1996-08-18 MMKS Gdańsk(POM) 55.926

Bieg 3/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 530 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot(POM) 52.001 PB 

2 609 Konrad FILIPIAK 1993-06-10 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 52.413 PB 

3 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 52.744 =PB 

4 900 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 54.805

Bieg 4/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WLP) 52.132

2 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 56.744 PB 

3 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 57.605 PB 

4 66 Patryk BUCHOLC 1995-04-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 57.763 PB 

Bieg 5/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 221 Leszek GINTER 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 53.864

2 960 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZPO) 54.413

3 197 Piotr DĄBROWSKI 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 55.315
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4 30 Aleks LEWANDOWSKI 1996-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 56.092

5 45 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 56.821

Bieg 6/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 842 Jakub Konrad WOŹNIAK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 53.993

2 15 Kamil KOZIŃSKI 1997-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 62.711

3 670 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 63.222

4 98 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 69.725

Bieg 7/7 Start: 2013-05-18   18:28:

1 91 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 57.781

2 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 58.993

3 26 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 70.962

4 199 Aleks SZMAŃDA 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 74.285

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 49.601

Bieg 1 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów 50.392

Bieg 1 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin 50.683

Bieg 2 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 LKS Pomorze Stargard 50.691 PB 

Bieg 1 Artur STOCHAJ 1995-03-16 KS Gwardia Piła 50.694

Bieg 1 Krystian BONOWICZ 1994-12-05 LUKS Wieża Postomino 51.285

Bieg 2 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła 51.672

Bieg 2 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin 51.803

Bieg 3 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot 52.001 PB 

Bieg 2 Damian RUDNIK 1995-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 52.134 PB 

Bieg 4 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła 52.131

Bieg 3 Konrad FILIPIAK 1993-06-10 LKS Pomorze Stargard 52.412 PB 

Bieg 3 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin 52.743 =PB 

Bieg 2 Daniel NGUYEN 1997-03-06 KS Gwardia Piła 53.205

Bieg 5 Leszek GINTER 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 53.861

Bieg 6 Jakub Konrad WOŹNIAK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce 53.991

Bieg 5 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 54.412

Bieg 3 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 LKS Pomorze Stargard 54.804

Bieg 5 Piotr DĄBROWSKI 1997-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 55.313

Bieg 2 Przemysław ZIEŃCZUK 1996-08-18 MMKS Gdańsk 55.926

Bieg 5 Aleks LEWANDOWSKI 1996-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 56.094

Bieg 4 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 56.742 PB 

Bieg 5 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police 56.825

Bieg 4 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard 57.603 PB 

Bieg 4 Patryk BUCHOLC 1995-04-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 57.764 PB 

Bieg 7 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin 57.781

Bieg 7 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 58.992

Bieg 6 Kamil KOZIŃSKI 1997-09-28 MKS Junior Złocieniec 62.712

Bieg 6 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 63.223

Bieg 6 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty 69.724

Bieg 7 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 70.963

Bieg 7 Aleks SZMAŃDA 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 74.284
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 19.70
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:15:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 11 Dawid KRZYŻAN 1994-04-20 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 17.182

2 636 Kamil BEŁZ 1986-04-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 14.971

I II III IV V VI

16.42 16.69 16.91 16.93 17.18 16.69Dawid KRZYŻAN

x 14.97 x x x 14.89Kamil BEŁZ

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona (ESP) 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 18.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:15:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 160 Andrzej NASZKO 1994-05-09 SKLA Słupsk(POM) 16.873

2 724 Dawid STANOWSKI 1995-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.632

I II III IV V VI

x x 16.87 16.66 x xAndrzej NASZKO

x 14.63 13.84 14.46 x xDawid STANOWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 2010-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:15:

Start: 2013-05-18   17:15:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.117

2 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(POM) 15.712

3 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(POM) 14.723

4 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.795

5 5 Michał STARZYK 1997-04-10 GULKS Barwice(ZPO) 12.176

6 8 Maciej KURCZEWSKI 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 11.918

7 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.754

8 123 Jakub MORACZYŃSKI 1997-11-16 SKLA Słupsk(POM) 11.641

10 231 Krystian NASZKO 1997-10-22 SKLA Słupsk(POM) 10.3210

11 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 9.879
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I II III IV V VI

14.33 15.52 x 14.92 x 16.11Adam STANOWSKI

15.58 x 14.94 x 15.38 15.71Piotr SADOWSKI

x 13.72 x 13.95 x 14.72Patryk KONOFAŁ

11.29 12.79 11.07 11.44 11.17 10.90Adam KOWALSKI

9.71 10.60 12.17 10.77 10.25 10.12Michał STARZYK

11.09 11.10 11.91 10.74 x 10.71Maciej KURCZEWSKI

11.75 x x x x 10.56Sebastian LACHOWSKI

11.25 11.64 11.40 10.90 11.53 xJakub MORACZYŃSKI

10.32 x 9.19Krystian NASZKO

9.69 9.87 9.83Piotr OLESZCZYSZYN

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Płock 2012-09-01Rekord Polski 18.41*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 1991-09-28Rekord Polski 16.92

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:15:

Start: 2013-05-18   17:15:

9 18 Marcin BOROWSKI 1998-02-10 GULKS Barwice(ZPO) 11.361

I II III IV V VI

11.08 11.36 10.97Marcin BOROWSKI

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 2.26
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:15:

Start: 2013-05-18   17:45:

1 518 Michał LAMTSCHEK 1997-08-09 PLKS Gwda Piła(WLP) 1.8412

2 139 Jakub MUSIAŁ 1997-11-19 KS Gwardia Piła(WLP) 1.759

3 511 Krzysztof GĘSICKI 1995-01-01 PLKS Gwda Piła(WLP) 1.651

4 2 Kamil NOWAKOWSKI 1997-08-26 GULKS Barwice(ZPO) 1.602

5 256 Kacper SOBIERAJSKI 1997-04-24 SKLA Słupsk(POM) 1.5510

6 7 Damian NOWAKOWSKI 1997-02-22 MKL Szczecinek(ZPO) 1.555

7 60 Grzegorz STEFAŃSKI 1996-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.556

8 3 Radosław OSUCH 1998-01-16 GULKS Barwice(ZPO) 1.504
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 23.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 495 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZPO) 25.503

2 760 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk(POM) 25.654 PB 

3 713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 25.776 PB 

4 23 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 25.791

5 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 26.222

Wiatr: -0.0 m/sBieg 2/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 26.813

2 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 26.841

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.142

4 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 27.455

5 202 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 27.814

6 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 28.216

Wiatr: -0.7 m/sBieg 3/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 184 Adrianna MARCINIAK 1995-01-11 LKS Jantar Ustka(POM) 27.403

2 536 Agata ROLIŃSKA 1995-07-22 PLKS Gwda Piła(WLP) 27.604

3 528 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot(POM) 27.632 PB 

4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.651

5 62 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.825

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 28.535 PB 

2 17 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 28.984

3 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 29.366

4 136 Anna BUCHAJCZYK 1995-03-23 KS Gwardia Piła(WLP) 29.393

Wiatr: -0.4 m/sBieg 5/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 28.645 PB 

2 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 29.361

3 21 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 30.104
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Wiatr: -0.5 m/sBieg 6/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 29.385 PB 

2 120 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 30.381 SB 

3 644 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 30.632

4 64 Patrycja POPRAWA 1999-02-12 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 31.106

Wiatr: -0.7 m/sBieg 7/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 30.283 PB 

2 717 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 31.362 PB 

3 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.166

4 126 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 32.514

Wiatr: -0.9 m/sBieg 8/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 511 Agata TRZASKALSKA 1999-05-31 PLKS Gwda Piła(WLP) 27.245

2 222 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 30.181

3 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 30.742

4 33 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 31.623

Wiatr: -0.3 m/sBieg 9/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 4 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZPO) 28.222

2 173 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 29.304

3 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 30.613

4 127 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek(ZPO) 31.111

Wiatr: -0.2 m/sBieg 10/10 Start: 2013-05-18   18:55:

1 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 niest.Szczecin(ZPO) 29.806

2 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 30.301

3 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.115

4 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.303

5 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.662

6 45 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 32.944
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin 25.501

Bieg 1 Weronika BŁAŻEK 1996-01-14 MMKS Gdańsk 25.652 PB 

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.773 PB 

Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.794

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 26.225

Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 26.811

Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 26.842

Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 27.143

Bieg 8 Agata TRZASKALSKA 1999-05-31 PLKS Gwda Piła 27.241

Bieg 3 Adrianna MARCINIAK 1995-01-11 LKS Jantar Ustka 27.401

Bieg 2 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino 27.454

Bieg 3 Agata ROLIŃSKA 1995-07-22 PLKS Gwda Piła 27.602

Bieg 3 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot 27.633 PB 

Bieg 3 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 27.654

Bieg 2 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.815

Bieg 3 Karolina JENNE 1997-05-11 MKS Hermes Gryfino 27.825

Bieg 2 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 28.216

Bieg 9 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek 28.221

Bieg 4 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 28.531 PB 

Bieg 5 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 28.641 PB 

Bieg 4 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec 28.982

Bieg 9 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty 29.302

Bieg 4 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 29.363

Bieg 5 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 29.362

Bieg 6 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 29.381 PB 

Bieg 4 Anna BUCHAJCZYK 1995-03-23 KS Gwardia Piła 29.394

Bieg 10 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 niest.Szczecin 29.801

Bieg 5 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin 30.103

Bieg 8 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 30.182

Bieg 7 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek 30.281 PB 

Bieg 10 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 30.302

Bieg 6 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.382 SB 

Bieg 9 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.613

Bieg 6 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty 30.633

Bieg 8 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście 30.743

Bieg 6 Patrycja POPRAWA 1999-02-12 MKS Hermes Gryfino 31.104

Bieg 9 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek 31.114

Bieg 7 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.362 PB 

Bieg 8 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 31.624

Bieg 10 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 32.113

Bieg 7 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 32.163

Bieg 10 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 32.304

Bieg 7 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 32.514

Bieg 10 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 32.665

Bieg 10 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police 32.946
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 6.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  18:45:

Start: 2013-05-18   17:45:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.0421 -0.6

2 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.9422 -0.6

3 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.9116 -0.5

4 142 Natalia RÓŻAŃSKA 1997-09-12 KS Gwardia Piła(WLP) 4.8615 -0.4

5 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WLP) 4.8217 +0.5

6 719 Iwona GUTOWSKA 1995-05-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.8020 -0.5

7 474 Katarzyna STUDNIAREK 1997-02-01 MKL Szczecin(ZPO) 4.6410 -0.5

8 478 Roksana WILKOWIECKA 1997-04-22 MKL Szczecin(ZPO) 4.4811 +0.1

9 93 Weronika MALINOWSKA 1998-02-23 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.4614 -0.2

10 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) 4.3913 -0.2

11 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 4.339 -0.5

12 477 Liwia ĆMOCH 1997-08-12 MKL Szczecin(ZPO) 4.3212 -0.4

13 448 Martyna MARZENTA 2000-06-20 SKLA Słupsk(POM) 4.043 -0.2

14 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.008 -0.6

15 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZPO) 3.955 -0.9

16 55 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZPO) 3.902 -0.7

17 195 Julia WŁODARCZYK 2001-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 3.561 +0.3

18 33 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.334 +0.2
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I II III IV V VI

4.58 x 4.85 4.82 4.90 5.04Natalia PIERZYNIAK
0 -0.9 -0.4 -0.3 -0.9 -0.6

4.88 x 4.58 4.75 4.94 xJoanna KUBICKA
+0.1 -0.4 +0.3 -0.4 -0.6 -0.5

x 4.58 4.73 4.56 4.91 4.76Katarzyna BURCZAK
-0.3 -0.8 -0.5 -0.5 -0.5 -0.7

4.24 x 4.86 x 4.39 xNatalia RÓŻAŃSKA
-0.3 0 -0.4 -0.5 -0.9 -0.7

4.51 4.52 4.77 4.69 4.82 4.82Martyna GAPSKA
-0.1 -0.4 -0.5 -0.5 +0.5 -0.6

4.70 4.75 4.59 4.66 4.73 4.80Iwona GUTOWSKA
0 -0.6 -0.5 +0.1 -0.8 -0.5

4.05 4.13 4.49 4.64 x 4.33Katarzyna STUDNIAREK
-0.4 -0.1 -0.3 -0.5 -.1 -0.5

4.48 4.30 4.45 4.06 4.39 3.30Roksana WILKOWIECKA
+0.1 0 -0.5 -0.8 -0.3 -0.7

4.35 4.46 4.44Weronika MALINOWSKA
+0.3 -0.2 -0.4

4.39 4.30 xDagmara PIASECKA
-0.2 -0.2 -0.7

3.55 4.33 xEdyta BIELSKA
-0.7 -0.5 -0.3

3.95 3.99 4.32Liwia ĆMOCH
+0.1 -0.4 -0.4

4.04 3.90 3.66Martyna MARZENTA
-0.2 +0.3 -0.8

3.64 4.00 3.92Daria POTECKA
-0.7 -0.6 -0.5

3.82 3.25 3.95Aleksandra SOKOŁOWSKA
0 +1.1 -0.9

3.78 3.45 3.90Olimpia PRUCIAK
-0.2 -0.7 -0.7

3.56 3.35 3.56Julia WŁODARCZYK
+0.3 +0.2 -0.7

x 3.33 3.29Laura KOROBEJKO
-0.6 +0.2 -0.7

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 20.80
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 525 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot(POM) 22.064 SB 

2 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.541

3 10 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(POM) 22.625

4 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 22.622 SB 

5 50 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 23.186

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.374 PB 

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 23.075 PB 

3 204 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 23.376 SB 

4 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(POM) 23.562

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 178 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 23.111
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2 44 Karol LIS 1996-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 23.453

3 485 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin(ZPO) 23.542 PB 

Wiatr: -0.7 m/sBieg 4/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 23.822 PB 

2 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 23.891 PB 

3 756 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 23.923 PB 

4 145 Wojciech GRZEŚKIEWICZ 1996-01-08 KS Gwardia Piła(WLP) 24.704

Wiatr: -0.7 m/sBieg 5/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 34 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 25.212 PB 

2 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 26.081

3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.935

Wiatr: -1.0 m/sBieg 6/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 840 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 23.784

2 164 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 25.033

3 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 26.025

4 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 26.196

Wiatr: -0.8 m/sBieg 7/7 Start: 2013-05-18   19:22:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 24.683

2 502 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.451

3 23 Mateusz OBLIZAJEK 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 29.642

4 200 Gracjan DZIEDZIC 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 30.445
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot 22.061 SB 

Bieg 2 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 22.371 PB 

Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 22.542

Bieg 1 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 22.623

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 22.624 SB 

Bieg 2 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 23.072 PB 

Bieg 3 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 23.111

Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.185

Bieg 2 Damian PAWŁOWICZ 1995-08-04 ULKS Talex Borzytuchom 23.373 SB 

Bieg 3 Karol LIS 1996-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.452

Bieg 3 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin 23.543 PB 

Bieg 2 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk 23.564

Bieg 6 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce 23.781

Bieg 4 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 23.821 PB 

Bieg 4 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 23.892 PB 

Bieg 4 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce 23.923 PB 

Bieg 7 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 24.681

Bieg 4 Wojciech GRZEŚKIEWICZ 1996-01-08 KS Gwardia Piła 24.704

Bieg 6 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.032

Bieg 5 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.211 PB 

Bieg 6 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 26.023

Bieg 5 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino 26.082

Bieg 6 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard 26.194

Bieg 7 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino 27.452

Bieg 5 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 27.933

Bieg 7 Mateusz OBLIZAJEK 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 29.643

Bieg 7 Gracjan DZIEDZIC 2000-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 30.444

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:15:

Start: 2013-05-18   18:40:

1 171 Marcelina WITEK 1995-06-02 SKLA Słupsk(POM) 36.901

I II III IV V VI

35.61 33.82 x 36.90 34.35 xMarcelina WITEK

 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:15:

Start: 2013-05-18   18:40:

1 773 Paulina WITOWSKA 1997-12-30 MMKS Gdańsk(POM) 29.634

2 77 Katarzyna RINK 1996-01-30 MMKS Gdańsk(POM) 25.673

3 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 23.742

28 Paulina FURMANEK 1996-02-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) NM5
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I II III IV V VI

x x 27.22 27.68 x 29.63Paulina WITOWSKA

x x 25.67 x x xKatarzyna RINK

x 18.95 17.89 21.44 22.31 23.74Elżbieta BIELSKA

x x xPaulina FURMANEK

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:15:

Start: 2013-05-18   18:40:

1 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(POM) 32.091

2 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 28.542

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 26.256

4 2 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZPO) 16.973

5 84 Inez JÓŹWIAK 1999-05-27 KL Wałcz(ZPO) 14.875

I II III IV V VI

32.09 29.89 x 28.14 31.40 xAgnieszka KULAK

25.67 26.88 28.54 27.31 x xPaulina KUCHARSKA

x 24.60 24.46 26.25 x 22.90Alicja GRABARCZYK

x 16.97 12.98 14.14 x 16.78Natalia BOROWSKA

x 14.87 xInez JÓŹWIAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   19:32:

1 903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 4:38.068 PB 

2 15 Justyna ROMEJ 1994-06-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 4:38.454

3 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:38.626 PB 

4 145 Sandra SZPOTT 1996-01-22 KS Gwardia Piła(WLP) 4:39.559 PB 

5 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 4:42.647 SB 

6 14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 UKS Wiking Rychnowy(POM) 4:45.025 PB 

7 79 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) 4:53.4115

8 217 Justyna OLESZKIEWICZ 1995-02-07 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 5:00.6212 PB 

9 969 Karolina GĄSKA 1995-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 5:01.7613

10 526 Angelika SMOLARZ 1995-06-10 PLKS Gwda Piła(WLP) 5:03.2614

11 144 Agata FIEDOROWICZ 1995-04-25 KS Gwardia Piła(WLP) 5:04.611

12 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 5:04.972 PB 

13 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 5:06.0110

16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) DNF16
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1000m 15 3:09.8

Międzyczasy

Justyna ROMEJ

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   19:43:

1 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WLP) 4:08.489 PB 

2 58 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:09.113

3 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(POM) 4:10.4913 PB 

4 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 4:17.3210 PB 

5 64 Maciej CHABOWSKI 1997-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 4:25.136

6 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 4:52.114

7 248 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZPO) 4:54.331

1000m 258 2:44.3

Międzyczasy

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo (NOR) 1984-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 2002-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 1997-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 5:50.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   19:54:

1 506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WLP) 5:51.381 PB 

2 219 Zbigniew KASZEWSKI 1992-01-31 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 5:51.837

3 174 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(POM) 5:53.252 PB 

4 211 Dominik SERAFINOWSKI 1996-01-12 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 6:33.325

5 2 Bartłomiej KROTLA 1997-08-19 CMKL Człuchów(POM) 6:44.118

6 23 Grzegorz GESSEL 1996-03-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 7:05.2410 PB 

7 64 Przemysław KULIGOWSKI 1995-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 7:15.219

230 Tomasz KOSIŃSKI 1995-02-11 ULKS Talex Borzytuchom(POM) DNF6

364 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 LUKS Wieża Postomino(ZPO) DNF3
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Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:50:

Start: 2013-05-18   19:35:

1 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.612

I II III IV V VI

x x 33.83 36.61 x xGrzegorz WODNICKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:50:

Start: 2013-05-18   19:35:

1 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(POM) 40.446

2 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 35.014

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.653

4 231 Krystian NASZKO 1997-10-22 SKLA Słupsk(POM) 27.395

I II III IV V VI

40.44 38.61 x 37.33 x xPatryk KONOFAŁ

x 34.23 x 34.24 x 35.01Sebastian LACHOWSKI

32.18 32.77 33.65 33.50 x 31.62Adam KOWALSKI

x 27.39 26.92 x x xKrystian NASZKO

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49*
ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 1994-01-10Rekord Polski 63.96

FINAŁ
Koniec:  2013-05-18  19:50:

Start: 2013-05-18   19:35:

1 18 Marcin BOROWSKI 1998-02-10 GULKS Barwice(ZPO) 32.551

2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(POM) 28.022

I II III IV V VI

x 22.26 27.88 32.43 32.55 xMarcin BOROWSKI

x 27.03 x x 25.55 28.02Karol SZTYLKA
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2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula Płomień Sosnowiec Szczecin 2003-08-23Rekord Polski(Junior) 6:32.85
DULAK Katarzyna UKS Budowlani Nowy Sącz Kraków 2009-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6:50.18
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6:50.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   20:05:

1 903 Daria GAWŁOWSKA 1995-04-25 LKS Vectra Włocławek(KPO) 6:45.867 PB 

2 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(POM) 6:56.193

3 128 Mariola GROCHALA 1994-09-22 MLKS Sparta Złotów(WLP) 7:24.594

4 187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(POM) 7:39.261

5 218 Patrycja TREDER 1997-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 7:42.235

6 213 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 7:58.896

7 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 8:07.712

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 8:20.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-18   20:25:

1 919 Cezary MRÓZ 1996-07-23 LKS Vectra Włocławek(KPO) 8:40.349 PB 

2 85 Krystian KĘDZIORSKI 1995-07-19 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz(KPO) 8:43.038 PB 

3 137 Kamil LINKA 1995-02-02 KS Gwardia Piła(WLP) 8:43.093 PB 

4 72 Marcin ŻYCHSKI 1994-07-13 UKS Wiking Rychnowy(POM) 8:50.615

5 498 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin(ZPO) 8:51.802 PB 

6 126 Michał CZYŻ 1991-12-30 MLKS Sparta Złotów(WLP) 9:11.947

7 67 Filip MROŻEK 1997-05-20 UKS Wiking Rychnowy(POM) 9:57.526

8 220 Grzegorz DORSZYŃSKI 1983-02-09 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11:26.874
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